[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024

       № 442
г. Нолинск

Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей
В целях реализации Закона Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского района.
Глава администрации
Нолинского района

Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, ОМС и ЗР - 2
Приложение
к постановлению

администрации

Нолинского района

от 03.06.2024 № 442
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка

	1.
	43:21:440402:109
	Кировская область, р-н Нолинский,

д. Рябиновщина
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	43:21:090603:514
	Кировская обл., р-н Нолинский, д. Чащино,

ул. Радужная, д. 8
	1500
	для строительства индивидуального жилого дома

	3.
	43:21:090603:502
	Кировская обл., р-н Нолинский, д. Чащино,

ул. Радужная, д. 9
	1075
	для строительства индивидуального жилого дома

	4.
	43:21:090603:494
	Кировская обл., р-н Нолинский, д. Чащино,
ул. Радужная, д. 1
	1022
	для строительства индивидуального жилого дома

	5.
	43:21:030124:219
	Российская Федерация, Кировская область, Нолинский район, поселок Медведок
	1361
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	43:21:010119:55
	обл. Кировская,
р-он Нолинский, г. Нолинск, ул. Курнакова, д. 94
	466
	для индивидуального жилищного строительства